

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Nákladové nádraží Žižkov - oprava soc. zařízení  
Objekt:  
SO-01 - Stavební práce

|                      |                    |
|----------------------|--------------------|
| KSO:                 | CC-CZ:             |
| Místo:               | Datum: 20. 3. 2025 |
| Zadavatel:           | IČ:                |
|                      | DIČ:               |
| Zhotovitel:          | IČ: 05842557       |
| Česká revizní s.r.o. | DIČ: CZ05842557    |
| Projektant:          | IČ:                |
|                      | DIČ:               |
| Zpracovatel:         | IČ: 05842557       |
| Česká revizní s.r.o. | DIČ: CZ05842557    |
| Poznámka:            |                    |

|              |  |  |           |
|--------------|--|--|-----------|
| Materiál     |  |  | 13 990,92 |
| Montáž       |  |  | 45 756,59 |
| Cena bez DPH |  |  | 59 747,50 |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 59 747,50   | 21,00%     | 12 546,98 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |   |     |           |
|------------|---|-----|-----------|
| Cena s DPH | v | CZK | 72 294,48 |
|------------|---|-----|-----------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákladové nádraží Žižkov - oprava soc. zařízení  
Objekt: SO-01 - Stavební práce

Místo: Datum: 20. 3. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Česká revizní s.r.o. Zpracovatel: Česká revizní s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 59 747,50

D HSV Práce a dodávky HSV 59 747,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 220,77

|   |   |           |                                              |    |         |       |        |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|--------|-----------|
| 6 | K | 612311131 | Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm | m2 | 151,770 | 28,37 | 183,93 | 32 220,77 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|--------|-----------|

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 656,20

|    |   |           |                                                              |      |       |      |        |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|------|-------|------|--------|--------|
| 20 | K | 949121114 | Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 2,5 do 3,5 m | sada | 1,000 | 0,00 | 720,20 | 720,20 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|------|-------|------|--------|--------|

|    |   |           |                                                                                        |      |        |       |      |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|------|--------|
| 21 | K | 949121214 | Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití | sada | 10,000 | 45,86 | 0,03 | 458,90 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|------|--------|

|    |  |    |        |  |  |  |  |  |
|----|--|----|--------|--|--|--|--|--|
| VV |  | 10 | 10,000 |  |  |  |  |  |
|----|--|----|--------|--|--|--|--|--|

|    |   |           |                                                                |      |       |      |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|------|-------|------|--------|--------|
| 22 | K | 949121814 | Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 2,5 do 3,5 m | sada | 1,000 | 0,00 | 477,10 | 477,10 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|------|-------|------|--------|--------|

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 2 547,68

|    |   |           |                                                                                |   |       |      |          |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|----------|--------|
| 29 | K | 997013116 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m | t | 0,258 | 0,00 | 3 660,00 | 944,28 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|----------|--------|

|    |   |           |                                                                                                  |   |       |      |        |       |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|--------|-------|
| 30 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | t | 0,258 | 0,00 | 321,00 | 82,82 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|--------|-------|

|    |   |           |                                                                               |   |       |      |        |        |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|--------|--------|
| 31 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,258 | 0,00 | 903,00 | 232,97 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|--------|--------|

|    |   |           |                                                                          |   |       |      |       |       |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|-------|
| 32 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0,258 | 0,00 | 39,30 | 10,14 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|-------|

|    |   |           |                                                                                                                                                       |   |       |          |      |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|----------|
| 33 | K | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t | 0,336 | 3 801,99 | 0,00 | 1 277,47 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|----------|

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 233,33

|    |   |           |                                                |    |       |      |       |       |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|------|-------|-------|
| 35 | K | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu | m2 | 2,880 | 0,00 | 10,75 | 30,96 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|------|-------|-------|

|    |   |           |                           |    |       |       |       |        |
|----|---|-----------|---------------------------|----|-------|-------|-------|--------|
| 36 | K | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 2,880 | 45,50 | 39,39 | 244,48 |
|----|---|-----------|---------------------------|----|-------|-------|-------|--------|

|    |   |           |                                               |    |       |        |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|--------|-------|--------|
| 37 | K | 781151031 | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm | m2 | 2,880 | 231,08 | 88,72 | 921,02 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|--------|-------|--------|

|    |   |           |                                                              |    |       |      |        |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|------|--------|--------|
| 34 | K | 781471810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty | m2 | 2,880 | 0,00 | 192,40 | 554,11 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|------|--------|--------|

|    |  |         |       |  |  |  |  |  |
|----|--|---------|-------|--|--|--|--|--|
| VV |  | 1,6*1,8 | 2,880 |  |  |  |  |  |
|----|--|---------|-------|--|--|--|--|--|

|    |   |           |                                                                                                  |    |       |        |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------|
| 38 | K | 781472222 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2 | m2 | 2,880 | 244,79 | 1 000,61 | 3 586,75 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------|

|    |   |          |                                                                                         |    |       |          |  |          |
|----|---|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--|----------|
| 39 | M | 59761161 | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 45 do 50ks/m2 | m2 | 3,168 | 1 229,80 |  | 3 896,01 |
|----|---|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--|----------|

|    |  |          |       |  |  |                                  |  |  |
|----|--|----------|-------|--|--|----------------------------------|--|--|
| VV |  | 2,88*1,1 | 3,168 |  |  | Přepočtené koeficientem množství |  |  |
|----|--|----------|-------|--|--|----------------------------------|--|--|

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 089,52

|   |   |             |                                                            |    |        |      |       |        |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|--------|
| 7 | K | 784111009R1 | Oprášení (ometení ) podkladu podlaží v přes 3,80 do 5,00 m | m2 | 72,000 | 0,00 | 10,31 | 742,32 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|--------|

|   |   |           |                                           |    |        |      |       |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------|
| 9 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 72,000 | 0,05 | 41,95 | 3 024,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------|

|    |   |           |                                                    |    |        |      |      |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|----|--------|------|------|--------|
| 10 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 42,000 | 0,00 | 8,84 | 371,28 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|----|--------|------|------|--------|

|    |   |          |                                                  |    |        |      |  |        |
|----|---|----------|--------------------------------------------------|----|--------|------|--|--------|
| 11 | M | 58124844 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m | m2 | 44,100 | 4,39 |  | 193,60 |
|----|---|----------|--------------------------------------------------|----|--------|------|--|--------|

|    |  |         |        |  |  |                                  |  |  |
|----|--|---------|--------|--|--|----------------------------------|--|--|
| VV |  | 42*1,05 | 44,100 |  |  | Přepočtené koeficientem množství |  |  |
|----|--|---------|--------|--|--|----------------------------------|--|--|

|    |   |            |                                                                                            |    |        |      |       |          |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------|
| 12 | K | 784181109R | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu podlaží v přes 3,80 do 5,00 m | m2 | 72,000 | 3,56 | 28,68 | 2 321,28 |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------|

|    |   |          |                                                             |      |       |       |  |        |
|----|---|----------|-------------------------------------------------------------|------|-------|-------|--|--------|
| 13 | M | 58124965 | hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní | litr | 2,880 | 88,66 |  | 255,34 |
|----|---|----------|-------------------------------------------------------------|------|-------|-------|--|--------|

|    |  |    |        |  |  |  |  |  |
|----|--|----|--------|--|--|--|--|--|
| VV |  | 72 | 72,000 |  |  |  |  |  |
|----|--|----|--------|--|--|--|--|--|

|    |  |         |       |  |  |                                  |  |  |
|----|--|---------|-------|--|--|----------------------------------|--|--|
| VV |  | 72*0,04 | 2,880 |  |  | Přepočtené koeficientem množství |  |  |
|----|--|---------|-------|--|--|----------------------------------|--|--|

|    |   |           |                                                              |    |        |      |      |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|--------|------|------|--------|
| 14 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | 42,000 | 1,00 | 3,69 | 196,98 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|--------|------|------|--------|

|    |   |            |                                                      |    |        |       |       |          |
|----|---|------------|------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|----------|
| 15 | K | 784321039R | Dvounásobné bílé malby podlaží v přes 3,80 do 5,00 m | m2 | 72,000 | 25,01 | 72,00 | 6 984,72 |
|----|---|------------|------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|----------|